
12月24日(土)～1月20日(金)

次回予告
ヌーヴェル・ヴァーグ前夜

 

 12

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 ／ 土

火

水

木

金

日

11:00 12:05 14:00 15:45 17:30

11:00

19:50

11:00

料  金

※一本立て、入れ替え制

円一般： 1200

1000 シニア： 円

 800会員： 円

 600 円大学・高校生：

土

月

火

水

木

金

日

土

火

水

木

金

日

10

 11

121

13

14

15

16

17

18

20

21

22

23

〒150-0044　渋谷区円山町1-5 

KINOHAUS 4F

TEL:(03)3461-7703

http://www.cinemavera.com

11:00

11:00

11:00

11:00

19

月

月

12:50 14:50 16:35 17:40

12:55 14:45 16:45 18:30

19:50

12:45 14:30 15:35 17:30

12:50 13:55 15:50 17:50

19:35

13:00 14:55 16:40 18:25

12:45 14:30 16:20 18:20

19:45東京犯罪地図

おーい中村君

共犯者

11:00 12:45 14:30 16:25 18:05

11:00 12:45 14:25 16:10 17:50

11:00 12:40 14:25 16:10 18:05

11:00 12:45 14:30 16:25 18:05

11:00 12:55 14:35 16:20 18:05

11:00 12:40 14:35 16:20 18:05

11:00 12:40 14:25 16:05 17:50

19:45

11:00 12:40 14:35 16:25 18:15

11:00 12:50 14:25 16:20 18:00

19:45

11:00 12:55 14:35 16:10 18:00

11:00 12:55 14:45 16:25 18:15

11:00 12:35 14:30 16:25 18:05

11:00 12:50 14:40 16:20 18:15

11:00 12:55 14:30 16:20 18:10

朝の口笛

偽大学生 夜の罠 心の日月

宝石泥棒

お傳地獄

時の氏神 新夫婦読本顔現代インチキ物語
騙し屋

J
R

谷
渋

井
の
頭
線

新宿

恵比寿

QFRONT

O-EAST
club
asia

東急本店
Bunkamura

シネマヴェーラ
( KINOHAUS   4F)

渋谷
ホテル
えん

交番

セブン
イレブン 道玄

坂

ハチ
公

センター街文化村通り

109
●東急 Bunkamura 前（松涛郵便局前）交

差点を円山町方向に約 50m坂を上り右側

●渋谷マークシティ4階・道玄坂交番前交

差点角セブンイレブン横を右折し約 100m

夜はいじわる

あるセックス・ドクターの記録ある関係女妖 女賭博師花の切り札黒の試走車

19:45

ルノワール、オフュルス、ベッケルなど
ヌーヴェル・ヴァーグが愛した映画作家を特集

 

心の日月

心の日月

心の日月

心の日月

心の日月

心の日月

朝の口笛

朝の口笛

朝の口笛

朝の口笛

朝の口笛

朝の口笛

偽大学生

偽大学生

偽大学生

偽大学生

偽大学生

偽大学生

夜はいじわる

夜はいじわる

夜はいじわる

夜はいじわる

夜はいじわる

夜はいじわる

お傳地獄

お傳地獄

お傳地獄

お傳地獄

お傳地獄

お傳地獄

夜の罠

夜の罠

夜の罠

夜の罠

夜の罠

夜の罠

女賭博師花の切り札

時の氏神 新夫婦読本

時の氏神 新夫婦読本

時の氏神 新夫婦読本

時の氏神 新夫婦読本

時の氏神 新夫婦読本

時の氏神 新夫婦読本

ある関係

ある関係

ある関係

ある関係

ある関係

東京犯罪地図

東京犯罪地図

東京犯罪地図

東京犯罪地図

東京犯罪地図

東京犯罪地図

女妖

女妖

女妖

女妖

女妖

女妖

あるセックス・ドクターの記録

あるセックス・ドクターの記録

あるセックス・ドクターの記録

あるセックス・ドクターの記録

あるセックス・ドクターの記録

あるセックス・ドクターの記録

ある関係

顔

顔

顔

顔

顔

顔

黒の試走車

黒の試走車

黒の試走車

黒の試走車

黒の試走車

黒の試走車

宝石泥棒

宝石泥棒

宝石泥棒

宝石泥棒

宝石泥棒

宝石泥棒

おーい中村君

おーい中村君

おーい中村君

おーい中村君

おーい中村君

おーい中村君

共犯者

共犯者

共犯者

共犯者

共犯者

共犯者

現代インチキ物語
騙し屋

現代インチキ物語
騙し屋

現代インチキ物語
騙し屋

現代インチキ物語
騙し屋

現代インチキ物語
騙し屋

現代インチキ物語
騙し屋

19:20

19:35

20:15

19:30

19:35

20:15

19:25

20:10

19:55

19:50

19:50

19:55

20:10

20:05

女賭博師花の切り札

女賭博師花の切り札

女賭博師花の切り札

女賭博師花の切り札

女賭博師花の切り札

2023 年 1 月～ 「大映映画祭 ( 仮 )」 角川シネマ有楽町にて開催予定！


