12,	11:00	おーい中村君	12:05	偽大学生	14:00	夜の罠	15:45	お傳地獄	17:30	心の日月	19:20	夜はいじわる
4 📵	11:00	心の日月	12:50	夜はいじわる	14:50	お傳地獄	16:35	おーい中村君	17:40	偽大学生	19:35	夜の罠
5 🗊	11:00	偽大学生	12:55	心の日月	14:45	夜はいじわる	16:45	夜の罠	18:30	お傳地獄	20:15	おーい中村君
6 😃	11:00	夜の罠	12:45	お傳地獄	14:30	おーい中村君	15:35	偽大学生	17:30	夜はいじわる	19:30	心の日月
7 🗫	11:00	心の日月	12:50	おーい中村君	13:55	偽大学生	15:50	夜はいじわる	17:50	夜の罠	19:35	お傳地獄
8 🐼	11:00	夜はいじわる	13:00	偽大学生	14:55	夜の罠	16:40	お傳地獄	18:25	心の日月	20:15	おーい中村君
9 🏟	11:00	お傳地獄	12:45	夜の罠	14:30	心の日月	16:20	夜はいじわる	18:20	おーい中村君	19:25	偽大学生
10 ⊕	11:00	東京犯罪地図	12:45	女妖	14:30	黒の試走車	16:25	ある関係	18:05	あるセックス・ドクターの記録	19:45	女賭博師花の切り札
11🛭	11:00	女賭博師花の切り札	12:45	ある関係	14:25	東京犯罪地図	16:10	あるセックス・ドクターの記録	17:50	女妖	19:35	黒の試走車
12 @	11:00	ある関係	12:40	東京犯罪地図	14:25	女妖	16:10	黒の試走車	18:05	女賭博師花の切り札	19:50	あるセックス・ドクターの記録
13🕸	11:00	女妖	12:45	女賭博師花の切り札	14:30	黒の試走車	16:25	あるセックス・ドクターの記録	18:05	東京犯罪地図	19:50	ある関係
143	11:00	黒の試走車	12:55	ある関係	14:35	東京犯罪地図	16:20	女妖	18:05	あるセックス・ドクターの記録	19:45	女賭博師花の切り札
15🔂	11:00	あるセックス・ドクターの記録	12:40	黒の試走車	14:35	女賭博師花の切り札	16:20	東京犯罪地図	18:05	ある関係	19:45	女妖
16 @	11:00	ある関係	12:40	女妖	14:25	あるセックス・ドクターの記録	16:05	女賭博師花の切り札	17:50	黒の試走車	19:45	東京犯罪地図
17🖴	11:00	朝の口笛	12:40	共犯者	14:35	現代インチキ物語 騙し屋	16:25	顏	18:15	宝石泥棒	20:10	時の氏神 新夫婦読本
18 ©	11:00	顔	12:50	時の氏神 新夫婦読本	14:25	宝石泥棒	16:20	朝の口笛	18:00	共犯者	19:55	現代インチキ物語 騙し屋
19 @	11:00	共犯者	12:55	朝の口笛	14:35	時の氏神 新夫婦読本	16:10	現代インチキ物語 騙し屋	18:00	顏	19:50	宝石泥棒
20👁	11:00	宝石泥棒	12:55	現代インチキ物語 騙し屋	14:45	朝の口笛	16:25	顏	18:15	時の氏神 新夫婦読本	19:50	共犯者
21🕟	11:00	時の氏神 新夫婦読本	12:35	宝石泥棒	14:30	共犯者	16:25	朝の口笛	18:05	現代インチキ物語 騙し屋	19:55	顏
22	11:00	現代インチキ物語 騙し屋	12:50	顔	14:40	朝の口笛	16:20	宝石泥棒	18:15	共犯者	20:10	時の氏神 新夫婦読本
23🍅	11:00	共犯者	12:55	時の氏神 新夫婦読本	14:30	顏	16:20	現代インチキ物語 騙し屋	18:10	宝石泥棒	20:05	朝の口笛
料 金 次回予告 2023 年 1 月~「大映映画祭(仮)」角川シネマ有楽町にて開催予算 マーヴェル・ヴァーグ前夜												終町にて開催予定!
一般: 1200 円 ルノワール、						レス、ベッケルなど愛した映画作家を特集		東急本度 Bunkamura Axe の				3 avera.com 公涛郵便局前) 交 Om 坂を上り右側 ・道玄坂交番前交